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Uczestnicy Postepowania

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

- CZESC 4 —

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym, o ktorym
mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z pdzniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawg Pzp.),
ktérego  przedmiotem jest ,Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego
i wielorazowego sprzetu medycznego” — Nr referencyjny: ZP/D/18/24.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z pozniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawg Pzp.). Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na zapytania, ktére wptynety od Wykonawcow.

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu nr 18 poz. nr 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie szkietek podstawowych o wymiarach 75x25 mm.
Pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza szkietek podstawowych o zaproponowanych wymiarach.

Pytanie 2: Dotyczy zapiséw SWZ:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig 1SO
9001:2015 dotyczgcy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatow
eksploatacyjnych i srodkéw do sterylizacji? Zamawiajgcy zyskuje pewnosé, ze oferowane wyroby
produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 3: Dotyczy zapiséw SWZ:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig PN-EN 1SO
13485:2016-04 dotyczgcy produkcji i dystrybucji opakowan, testow oraz wyrobéw pomocniczych do
kontroli procesow sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane
wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza
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